
Республики Бурятия  Северо-Байкальский район 

Совет депутатов муниципального образования 

сельского поселения «Ангоянское» IV созыва 

XLIII сессия 

 

Решение № 110 

 

 

25 февраля 2022 года 

 

Об утверждении Прогнозного плана (программы)  

приватизации муниципального имущества  

муниципального образования сельского поселения 

«Ангоянское» на 2022-2023 г.г. 
 

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О прива-

тиции государственного и муниципального имущества», «Положение о порядке 

управления и распоряжения муниципального имущества сельского поселения 

«Ангоянское»  от 20.06.2012 г. № 179  Совета депутатов муниципального образо-

вания сельского поселения «Ангоянское», Совет депутатов муниципального обра-

зования сельского поселения «Ангоянское» четвёртого созыва решает:  

 

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации му-

ниципального имущества муниципального образования сельского поселе-

ния «Ангоянское» на 2022-2023 г.г.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародова-

ния, путем размещения на информационных стендах поселения и на офи-

циальном сайте МО СП «Ангоянское» в сети Интернет. 

 

 

 

 

Председатель Совета Депутатов 

муниципального образования 

сельского поселения «Ангоянское»        З.З.Негодюк 

 
 

 

 

 

 



Приложение 

к решению № 110  

от 25.02.2022г. Совета депутатов  

муниципального образования  

сельского поселения «Ангоянское» 

  

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) 

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АНГОЯНСКОЕ» 

на 2022-2023 г.г. 

 

№ 

п/п 

Наименование иму-

щества 
Адрес местонахождения Краткая характеристика объекта 

 1 
нежилые помещения    

в здании 

 

 

п. Ангоя, ул. Космонавтов, д. 3, помещ. 4 

помещение, общей площадью 113,6 

кв.м., расположено в одноэтажном зда-

нии, литер А, год постройки 1989, ка-

дастровый номер 03:17:010109:178 

2 
нежилые помещения    

в здании 

 

 

п. Ангоя, ул. Космонавтов, д. 3, помещ. 3 

помещение, общей площадью 112,9 

кв.м., расположено в одноэтажном зда-

нии, литер А, год постройки 1989, ка-

дастровый номер 03:17:010109:177 

3 
нежилые помещения     

в здании 

 

 

п. Ангоя, ул. Космонавтов, д. 3, помещ. 2 

помещение, общей площадью 34,3 кв.м., 

расположено в одноэтажном здании, 

литер А, год постройки 1989, кадастро-

вый номер 03:17:010109:176 

4 
нежилые помещения     

в здании 

 

 

п. Ангоя, ул. Космонавтов, д. 3, помещ. 1 

помещение, общей площадью 34,7 кв.м., 

расположено в одноэтажном здании, 

литер А, год постройки 1989, кадастро-

вый номер 03:17:010109:175 

 


